
 
 

UCHWAŁA NR XXXI.251.2022 
RADY GMINY WĄSEWO 

z dnia 30 czerwca 2022 r. 

w sprawie zniesienia statusu pomnika przyrody 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r., 
poz. 559, z późn. zm.) oraz art. 44 ust. 3 i ust. 4 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. 
z 2022 r., poz. 916 ) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Znosi się status pomnika przyrody kasztanowca białego (Aesculus hippocastanum) o obwodzie pnia 
305 cm, rosnącego w miejscowości Trynosy-Osiedle na działce ewidencyjnej numer 65/15, obręb geodezyjny 
Trynosy ustanowionego, rozporządzeniem nr 13 Wojewody Mazowieckiego z dnia 26 lutego 2008 r. w sprawie 
pomników przyrody położonych na terenie powiatu ostrowskiego (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2008 r. Nr 29, 
poz. 1069). 

2. Szczegółową lokalizację kasztanowca białego, o którym  mowa w ust. 1, określa załącznik do uchwały. 

3. Zniesienie statusu pomnika przyrody kasztanowca białego, o którym mowa w ust. 1, następuje z uwagi 
na złamane się pnia drzewa, co spowodowało utratę wartości przyrodniczych, ze względu na które ustanowiono 
pomnik przyrody. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wąsewo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy Wąsewo 
 
 

Grzegorz Jaworski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 10 sierpnia 2022 r.

Poz. 8341



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 8341


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

		2022-08-10T09:30:24+0000
	Polska
	Ewa Bogumiła Mielniczuk-Kapusta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




